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Analoges Glaskeramik-Kochfeld mit niedrigem Verbrauch 2 kW
48,1x45,7x18,2h cm

Beschreibung

Einfaches analoges Glaskeramik-Sandwich-Kochfeld Rigato / Liscio mit niedrigem
Energieverbrauch von extremer Benutzerfreundlichkeit in Verbindung mit ausgezeichneten
Kochergebnissen, es ist perfekt fir die schnelle Verpflegung, kann aber auch eine wertvolle
Unterstiitzung in der Kiiche sein. AuRerst sicher im Gebrauch und schnell und einfach zu
reinigen.

Abmessungen

Dimensioni esterne 481x457%x182 mm

Dimensioni superficie di cottura 400x300 mm



Datenblatt

Alimentazione
Frequenza

Peso

Peso lordo

Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Elektrisch
50/60 Hz
14.9 kg
16 kg

2 kW

0 +400 °C
230V
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